
€ 1.402,07

DATA DESCRIZIONE ENTRATE USCITE TOTALE

06/01/2010 Colazioni Bar Centrale -33,90 1.368,17

06/01/2010 Colazioni Bar dello Sport -23,40 1.344,77

12/03/2010 Riparazione Poltrona Donazioni -70,00 1.274,77

14/03/2010 Colazioni Bar Centrale (plasma) -16,90 1.257,87

14/03/2010 Colazioni Bar dello Sport (plasma) -8,50 1.249,37

30/03/2010 Striscione 2 x 6 Mt -111,00 1.138,37

31/03/2010 Tavolo e 8 sedie -52,40 1.085,97

05/04/2010 Rimborso Anlaids (10%) x Tavolo+Sedie 52,40 1.138,37

02/06/2010 Colazioni Bar Sport -19,10 1.119,27

02/06/2010 Colazione Bar Centrale -51,70 1.067,57

10/06/2010 Ciliegie x Mandarello -30,00 1.037,57

12/06/2010 Ciliegie x Sagra -12,00 1.025,57

16/06/2010 Emoservizi + 1,10 CC -342,70 682,87

10/07/2010 Cena (306,00) + Lotteria (248,00) 463,21 1.146,08

06/08/2010 Rotolo lenzioli lettino prelievi x 2 -13,80 1.132,28

18/08/2010 Lotteria x cacciatori -10,00 1.122,28

09/09/2010 Lettori Mp3 x 2 -47,80 1.074,48

12/09/2010 Colazioni Bar dello Sport -9,40 1.065,08

12/09/2010 Colazioni Bar Centrale -47,10 1.017,98

05/11/2010 Labaro (€516,57-€500,00 Comune) -17,77 1.000,21

07/11/2010 Colazioni Bar Sport -10,00 990,21

07/11/2010 Colazione Bar Centrale -16,30 973,91

30/12/2010 Tot. spese materiale sede -193,50 780,41
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515,61 -1.137,27

CONTABILITA' AVIS 2010 SALDO PRECEDENTE

SALDO € 780,41


